
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo

KRPJ-99168-3/ČJ-2019-1600MU

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,, OZ")

ČI. l.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
Ing. Josefem Němcem, vedoucím Odboru správy majetku
72052147
CZ72052147

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

Obchodní firma:
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Zapsána v OR, vedeným

3 Tech., s.r.o.
Jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč
Zdeňkem Roupcem, na základě plné moci
26922207
CZ26922207

Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 45731

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé

1



ČI. ||.
Dne 18. 09. 2019 byla uzavřena Smlouva o dílo KRPJ-99168-3/ČJ-2019-1600MU, jejímž
předmětem jsou stavební opravy místností č. 255 a 256 na ÚO Třebíč.

ČI. Ill.
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených méně a
vÍce prací na změně článku IV. odst. 4.1 smlouvy.

Původní znění:
4.1. Celková cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální s možností změny

pouze u případů stanovených v této smlouvě, a to na základě nabídky zhotovitele
ze dne 05.06.2019 a činí celkem:

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % V Kč

243.537,- 51.143,- 294.680,-
Celkem slovy: DvěstědevadesátčtyřitisÍcšestsetosmdesátkorunčeských vC. DPH.

Nové znění článku IV. odst. 4.1. zní:
4.1. Celková cena předmětu díla sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze

dne 05. 06. 2019 a s ohledem na odsouhlasené vícepráce dle schválených
změnových listů nově činí:

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % V Kč

276.219,- 58.006,- 334.225,-
Celkem slovy TřistatřicetčtyřitisÍcdvěstědvacetpětkorunčeských vC. DPH.

lV,
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo ze dne 18. 09. 2019 č. j.

krpj-99168-3/čj-2019-1600mu zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a

srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha:
1. zjišťovací protokol
2. Plná moc

V jihlavě dne 28. 11. 2019
Za objednatele

vedoucí odboru správy majetku

Za zhotovitele '11.

Česká republika -· Krajské Feditelství policie
Kraje VysŮ!ría
587 24 Jihlava, \/rch|ickéhQ 2627

r.

ä-- . . . " ' ,:- -- .-. .'" 2
Jih" ;

. P ' . f



"' '""" ' "" -'l

,t'ovací protokol -STAVEBNÍ OPRAVY MÍSTNOSTÍ 255 A 256 ÚO TŘEBÍČ

Název poloŽky Množství MJ jedn· Celkem
. cenaDemontáž SDK podhledu a likvidace SDK 61 m2 115 7015
Demontáž a likvidace svítidel 8 ks 145 1160
Demontáž a likvidace ob|oženistěn z lamino desek 71 m2 115 8165

Demontáž elektrozvodů a slaboproudů, prohlídka stávajÍcÍho stavu rozvodů 1 soubor 4200 4200

Nový parapetní žlab 150mm pod okno, úpravy kabeláži stávajÍcÍch, dodávka
nových kabeláží, 24ks přípojných míst dle požadavků uživatele 10,5 brň 2320 24360
Likvidace žlabu pod radiátory a přeložení kabeláží 5,5 brň 560 3080
Sekánídrážek pro elektro do stávajÍcÍch stěn, nové rozvody elektro pro 24ks
zásuvek, čtyři vypínače a úprava rozvodů pro nová svítidla 28 ks 590 16520
Dodávka a montáž nových svítidel 11 ks 1540 16940
Úprava rozhlase po drátě 1 soubor 3000 3000
Úpravy ve stávajícím rozvaděči, doplnění jištění 1 soubor 5800 5800

D+M SDK stěna ti. 100mm protihluková 16 m2 815 13040
Demontáž a likvidace podlahy 61 m2 98 5978
Břebroušeni nerovností, vysáti podkladu, penetrace a stěrkováni podlahy do
tl.5mm 61 m2 295 17995
Nová podlaha PVC čtverce dle výběru uživatele, soklíky PVC 61 m2 680 41480
Přechodová lišta 2 ks 420 840
jádrové omítky stěn a stropů 132 m2 245 32340
štujkové dvojnásobné omítky stěn a stropů 132 m2 190 25080
Nátěr radiátoru 3 ks 450 1350
Nátěr zárubní 3 ks 190 570
Výrnalby dvojnásobné, břebroušení a penetrace podkladu 162 m2 72 11664
Dodávka a montáž zárubní70 ( 1. x L,1x P) 2 ks 1480 2960

):)))))))j:':|!))
: S ' Š

, 3

-'., -. F,, = má i Č · '" ' "E ·. -W :·. N- ä, .A .3 t'.,. l.

Štúy :!,:., :'ů') ti:, At',

:"1u)j))))))))':))'jíí');j"
DMTZ radiátoru,úprava a zaslepení rozvodů 1 ks 1560 1560
Nátěr zárubni 1 ks 190 190
Dodávka a montáž nových svítidel do min. rozebIratelného podhledu 12 ks 1795 21540
Minerální rozebiratelný podhled 61 m2 760 46360
Zatrubkováni eLinstalaci pro možné budoucí propojeníSDK,rozvaděč a
min.stropní podhled, přechod pro dat. Kabeláže za pňiři 1 soubor 1500 1500
Osekání sádrových terčů původního obloženI stěn 142 ks 12 1704

Celkem bez DPH 276219"

DPH 21% 58006
Celkem s DPH 334225

V Třebíči dne 26.11.2019
Vypracoval: 3 Tech.,s.r.o.,jihlavská brána 3, 674 01Třebíč, lČ: 26922207

. . . .



' ..''

|| íl m

PLNÁ MOC

3 Tech.,s.r.o.

jihlavská brána 3, 674 01Třebíč

lČ: 26922207

Jednatel: Pavel Štrégl, RČ:

Uděluje plnou moc: Zdeňku Roupcovi

aby zastupoval firmu 3.Tech.,s.r.o. ve všech náležitostech týkajících se řízenI a provozu firmy:

- Veřejné zakázky, podávání nabídek, uzavírání návrhu SOD

- Uzavírání SOD a objednávek s investory, dodavateli a subdodavateli

- Vyřízeni všech certifikačních oprávněni včetně bezpečnostních certifikátů
.

- Změny v registru vozidel

Žádosti a vyjádření úřadů OSSZ, FÚ, VZP

- Nákup a prodej majetku

V Třebíči 9.1.2015

Plnou moc přijímám:

Pavel Štrégl ,jednatel

Zdeněk Roupec



zN"' " ď,

,a"' "Z
422 Z)

..J ..-. iH.--l

y
'^"očhgW

.Rms


